
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.3 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Č.J.: MgMT/049995/2021       Teplice, dne 10.5. 2021 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Ul. Ruská včetně VO  
 

ZADAVATEL: 

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 

zadavatel sděluje následující vysvětlení  zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

DOTAZ č.1: 
 

Výkaz výměr pro ocenění obsahuje položku 89 997013847R poplatek za uložení stavebního 

odpadu na skládce ( skládkovné ) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 03 01 v množství 990 t. Může Zadavatel potvrdit, že požaduje 

ocenění odpadu nebezpečného s obsahem dehtu zatříděného do kvalitativní třídy ZAS T4 dle 

vyhlášky 130/2019 ? Může Zadavatel zveřejnit výsledky zkoušek směsí určených pro uložení 

na skládku, na základě kterých provedl zpracování uvedené položky výkazu výměr a také 

položky 90 997221645 ? Pro ocenění odpadu je důležitý i obsah jednotlivých složek směsi a 

ne pouhé zatřídění T4, případně T3. Cenová relace pro uložení takového odpadu může 

kolísat v řádu tisíců Kč za t odpadu. 

 

ODPOVĚĎ č.1: 

Zadavatel potvrzuje, že požaduje ocenění odpadu zatříděného do kvalitativní třídy ZAS T4 

respektive ZAS T3 dle vyhlášky 130/2019 tak, jak je to uvedeno v poznámce u položky č. 89 

respektive položky č. 90. V příloze zadavatel přikládá protokol o zkoušce č.: 1-20-49-005. 

 

Jelikož to povaha vysvětlení  zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podávání nabídek.  
 

 

 ................................................................... 

 Bc. Šárka Marešová 

 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 


		2021-05-10T15:16:44+0200
	Bc. Šárka Marešová




